РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНАСТАСИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 64
«  11» апреля 2018г.

с. Анастасиевка

О внесении изменения в постановление Администрации Анастасиевского  сельского от 27.02.2016 № 27 «О порядке сообщения лицами, замещающими

должности муниципальной службы в администрации

Анастасиевское сельского поселения, о  возникновении

личной заинтересованности  при исполнении должностных

обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов»
В  целях приведения нормативно правовых актов в соответствие  с действующим законодательством,
1. Внести в приложение  постановления Администрации Анастасиевского сельского поселения от 20.02.2016 № 27 «О  порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Анастасиевское сельского поселения, о  возникновении  личной заинтересованности  при исполнении должностных  обязанностей, которая приводит или может привести к  конфликту интересов» следующее изменение:
1) В  абзаце втором пункта 3 слова « Главе  сельского поселения» заменить словами «Главе Администрации Анастасиевского сельского поселения».
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене.
Глава  Администрации Анастасиевского

сельского поселения

  Е.А.Андреева